令和 4年 12月吉日

お得意様各位

株式会社タニグチ

商品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて弊社では、材料費高騰による原価上昇のため、一部商品の定価の変更を行うこととな

りました。

 つきましては、下記の通り価格改定を「令和 5 年 2 月 1 日より」とさせて頂きたく存じ

ますので、ご了承の上ご注文賜りますようお願い申し上げます。

 お得意様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただく

とともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

定価改定実施日 令和 5 年 2 月 1 日 受注分より

対象製品  ・別紙参照

以上

製　品 改定前価格 改定後価格 改定日
バックドアキャップボルト　JB64,74 ¥1,100 ¥1,320 2023.2.1
ラウンドシフトノブMT　JB64,74 ¥11,550 ¥12,650 2023.2.1
トランスファーノブエクステンション　JB64,74 ¥9,900 ¥12,100 2023.2.1
ヘッドレストホルダー　助手席用　JB64,74 ¥9,900 ¥10,890 2023.2.1
ヘッドレストホルダー　運転席用　JB64,74 ¥11,550 ¥13,750 2023.2.1
オペレーションペダル　アクセル　JB64,74 ¥17,248 ¥19,580 2023.2.1
オペレーションペダル　MTブレーキ　JB64,74 ¥8,448 ¥9,900 2023.2.1
オペレーションペダル　クラッチ　JB64,74 ¥8,448 ¥9,900 2023.2.1
オペレーションペダル　ATブレーキ　JB64,74 ¥12,188 ¥15,070 2023.2.1
SOLVE フットレストバー　JB64,74 ¥10,780 ¥12,100 2023.2.1
インテリアキャップボルト　JB64,74 ¥660 ¥990 2023.2.1
マルチマウントバー　JB64,74 ¥16,280 ¥20,900 2023.2.1
スペアタイヤ用Rotopax取付ベースキット ¥13,750 ¥14,850 2023.2.1
ロングブレーキホース　一台分　JB64 ¥16,500 ¥18,810 2023.2.1
ロングブレーキホース　一台分　JB74 ¥16,500 ¥18,810 2023.2.1
ロングブレーキホース　単品フロント1本 JB64,74 ¥5,500 ¥6,380 2023.2.1
ロングブレーキホース　単品リア右1本 JB64,74 ¥2,970 ¥3,300 2023.2.1
ロングブレーキホース　単品リア左1本 JB64,74 ¥2,530 ¥2,750 2023.2.1
SOLVEクロスメンバー　JB64,74 ¥27,500 ¥29,700 2023.2.1
キャスターブッシュ2.5 ¥12,100 ¥13,200 2023.2.1
キャスターブッシュ ¥7,700 ¥8,360 2023.2.1
アルミダクトセット　JB23 ¥4,180 ¥5,720 2023.2.1
JB23用アームガード ステンレス フロント ¥19,800 ¥25,300 2023.2.1
JB23用アームガード ステンレス リア ¥19,800 ¥24,200 2023.2.1
SOLVEフットレストバー　JB23,33,43　MT車用 ¥9,900 ¥11,550 2023.2.1
SOLVEフットレストバー　JB23,33,43　AT車用 ¥11,000 ¥11,880 2023.2.1
オペレーションペダル　アクセル　JB23,33,43 ¥10,648 ¥14,300 2023.2.1
オペレーションペダル　MTブレーキ　JB23,33,43 ¥8,448 ¥9,900 2023.2.1
オペレーションペダル　クラッチ　JB23,33,43 ¥8,448 ¥9,900 2023.2.1
SOLVE ACE20 サスペンションキット　JB64 ¥151,030 ¥155,320 2023.2.1
SOLVE ACE40 サスペンションキット　JB64,74 ¥204,930 ¥211,530 2023.2.1
SOLVE ACE60 サスペンションキット　JB64,74 ¥209,440 ¥216,040 2023.2.1
ソルブ25㎜アップSPSキット スタンダード　JB23,33 ¥132,000 ¥134,090 2023.2.1
ソルブ25㎜アップSPSキット スポーツ　JB23,33 ¥169,290 ¥173,690 2023.2.1
ソルブ”LOB”2インチアップキット スタンダード スーパーロングショック　JB23,33 ¥159,170 ¥166,210 2023.2.1
ソルブ”LOB”2インチアップキット スタンダード AS8ショック　JB23,33 ¥176,000 ¥183,040 2023.2.1
ソルブ”LOB”2インチアップキット オンロード スーパーロングショック　JB23,33 ¥166,870 ¥175,230 2023.2.1
ソルブ”LOB”2インチアップキット オンロード AS8ショック　JB23,33 ¥183,700 ¥192,060 2023.2.1
ソルブ”LOB”2インチアップキット オフロード スーパーロングショック　JB23,33 ¥192,940 ¥200,970 2023.2.1
ソルブ”LOB”2インチアップキット オフロードAS8ショック　JB23,33 ¥209,880 ¥217,910 2023.2.1
ソルブ”LOB”アスリートキット スタンダード スーパーロングショック　JB23,33 ¥163,350 ¥170,390 2023.2.1
ソルブ”LOB”アスリートキット スタンダード AS8 ショック　JB23,33 ¥180,290 ¥187,330 2023.2.1
ソルブ”LOB”アスリートキット オンロード スーパーロングショック　JB23,33 ¥258,390 ¥260,810 2023.2.1
ソルブ”LOB”アスリートキット オンロード AS8 ショック　JB23,33 ¥275,880 ¥277,640 2023.2.1
ソルブ”LOB”アスリートキット オフロード スーパーロングショック　JB23,33 ¥274,120 ¥275,990 2023.2.1
ソルブ”LOB”アスリートキット オフロード AS8ショック　JB23,33 ¥291,500 ¥292,930 2023.2.1
ソルブ”LOB”3インチアップキット スタンダード スーパーロングショック　JB23,33 ¥160,160 ¥167,200 2023.2.1
ソルブ”LOB”3インチアップキット スタンダード AS8ショック　JB23,33 ¥177,100 ¥184,140 2023.2.1
ソルブ”LOB”3インチアップキット オンロード スーパーロングショック　JB23,33 ¥255,200 ¥257,620 2023.2.1
ソルブ”LOB”3インチアップキット オンロード AS8ショック　JB23,33 ¥272,580 ¥274,560 2023.2.1
ソルブ”LOB”3インチアップキット オフロード スーパーロングショック　JB23,33 ¥270,820 ¥272,800 2023.2.1
ソルブ”LOB”3インチアップキット オフロードAS8ショック　JB23,33 ¥288,310 ¥289,740 2023.2.1
調整式ラテラルロッド　フロント用　JB23,33,43　JA12,22フロント/リア ¥23,100 ¥25,300 2023.2.1
調整式ラテラルロッド　リア用　JB23,33,43 ¥23,650 ¥24,200 2023.2.1
フロント補正4点セット（RA-NO’s製）　JB23,33,43 ¥73,700 ¥77,000 2023.2.1
フロント補正専用調整式ラテラルロッド（RA-NO’s製）　JB23,33,43 ¥23,100 ¥26,400 2023.2.1
ロングブレーキホース　フロント左 JB23,33,43 ¥4,950 ¥5,500 2023.2.1
ロングブレーキホース　フロント右 JB23,33,43 ¥2,750 ¥3,080 2023.2.1
ロングブレーキホース　リア JB23,33,43 ¥2,200 ¥2,420 2023.2.1

2023年2月　価格改定商品一覧（税込）

JB43専用スーパーソルブ”LOB”3インチアップキット スタンダード　スーパーロングショック ¥162,360 ¥169,290 2023.2.1
JB43専用スーパーソルブ”LOB”3インチアップキット AS8ショック ¥179,190 ¥186,230 2023.2.1
JB43専用スーパーソルブ”LOB”3インチアップキット オンロード  スーパーロングショック ¥257,290 ¥259,710 2023.2.1
JB43専用スーパーソルブ”LOB”3インチアップキット オンロード AS8ショック ¥274,780 ¥276,650 2023.2.1
JB43専用スーパーソルブ”LOB”3インチアップキット オフロード  スーパーロングショック ¥273,020 ¥274,890 2023.2.1
JB43専用スーパーソルブ”LOB”3インチアップキット オフロード AS8ショック ¥290,400 ¥291,830 2023.2.1
リーフセンターボルト ¥440 ¥660 2023.2.1
ファイナルリーフ ¥66,000 ¥69,300 2023.2.1
ロングUボルト ¥1,210 ¥1,650 2023.2.1
コンペティションリーフ無双懸架 ¥77,000 ¥81,400 2023.2.1
無双懸架E-spec スチールシャックル スタビ装着 ¥167,530 ¥173,470 2023.2.1
無双懸架E-spec スチールシャックル スタビなし ¥166,980 ¥172,920 2023.2.1
無双懸架E-spec ステンレスシャックル スタビ装着 ¥178,090 ¥184,030 2023.2.1
無双懸架E-spec ステンレスシャックル スタビなし ¥179,300 ¥185,130 2023.2.1
無双懸架S-spec スチールシャックル スタビ装着 ¥190,080 ¥197,780 2023.2.1
無双懸架S-spec スチールシャックル スタビなし ¥189,640 ¥197,230 2023.2.1
無双懸架S-spec ステンレスシャックル スタビ装着 ¥200,640 ¥208,340 2023.2.1
無双懸架S-spec ステンレスシャックル スタビなし ¥201,850 ¥209,440 2023.2.1
ファイナルリーフキット モンローショックセット ¥104,060 ¥109,560 2023.2.1
ファイナルリーフキット ファイナルショックセット ¥126,060 ¥129,360 2023.2.1
ファイナルリーフキット ラウンドシャックル50セット ¥157,960 ¥161,040 2023.2.1
ファイナルリーフキット ファイナルシャックル　スタビ付スチール ¥156,970 ¥160,160 2023.2.1
ファイナルリーフキット ファイナルシャックル　スタビなしスチール ¥156,420 ¥159,610 2023.2.1
ファイナルリーフキット ファイナルシャックル　スタビ付ステンレス ¥167,530 ¥170,720 2023.2.1
ファイナルリーフキット ファイナルシャックル　スタビなしステンレス ¥168,740 ¥171,820 2023.2.1
CrossCountry Tシャツ ¥3,850 ¥3,960 2023.2.1
デモカーＴシャツ ¥3,223 ¥3,960 2023.2.1

タニグチインスタのフォローをお願いします！
新製品、セールのご案内等しております！QRコードからアクセス➡➡➡

	タニグチ価格改定案内221226.pdf
	タニグチ価格改定一覧202302-.pdf